[bookmark: _Hlk22140312][bookmark: _Hlk22140311][image: ]

                           合同更改补充协议

    甲乙双方经协商，同意对         年签订的质量管理体系认证合同 ( 编号为          ) 进行以下更改。本补充协议在双方完成签署后生效，原合同中更改条款作废。

甲方名称：

合同更改内容类型：（选项：请在所选择项目前用“×”表示）
□1：组织名称                    □2：地址                             □3：人数
□4：认证标准                    □5：认证范围                         □6：证书及标志
□7：初次审核费                  □8：监督审核费                       □9：其他
合同更改原因：

合同更改内容：

甲方(委托方)法定代表人或委托人：                乙方（审核方）法定代表人或委托人：
单位公章：                                      单位公章：
日期：         年        月         日          日期：         年        月         日
注：本协议一式两份。
image1.png
cesste)
cceet)

@ S HRXIAIE
\ J SHEKC | 2w, xncens

<<,